
 DATA   - CÓDIGO - 30

 CREDOR - CNPJ   -

CPF     -

 VALOR  -

QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO

1 R$ 7,47

5 R$ 3,77

4 R$ 4,19

12 R$ 2,09

1 R$ 19,69

1 R$ 3,19

R$ 18,85
R$ 7,47

R$ 16,76

R$ 3,19

R$ 15,50 R$ 31,00

 RESPONSÁVEL     - Liliane Rossi

 PROCESSO DE COMPRA       - Dispensa de licitação por Limite

R$ 173,52

Assinatura

 CONTRATO Nº  

JUSTIFICATIVA / FINALIDADE

Material de consumo para a secretaria da câmara

ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL

10/2025 Material de Consumo

Cooperativa Santa Clara 88.587.357/0048-22

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO

Nº DO PEDIDO DESCRIÇÃO DO PEDIDO

DADOS DO EMPENHO

19/02/2025 DESDOBRAMENTO  - 

Agua mineral cristal com gas 1.5 litros

Agua mineral cristal sem gas 1.5 litros
Alccol vale verde etilico 46 1 Litro

4 R$ 12,87 R$ 51,48

Alccol gel coperalcool com Hidro 400g 2

Copo copobras 400ml com 50un

Agua mineral cristar sem gas 500ml

José L. Comin

Presidente da Câmara de Vereadores de Nova Roma do Sul

Nº do processo: 

TOTAL GERAL R$ 173,52

Nova Roma do Sul,

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025

R$ 25,08

Desifetante gota limpa pinho 5ml R$ 19,69

Guardanapo maxim papel c/50






		2025-02-19T10:56:35-0300
	JOSE LUIZ COMIN:57749256091




